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Vil du være
underviser på
Manuskriptskolen
for Børnefiktion ?
Vi er på udkig efter en kollega til
vores lille team på en ny toårig
fuldtidsuddannelse for fremtidens
skabere af fiktion til børn og unge
på tværs af medier.

Vi søger en engageret og ansvarlig
underviser 20 timer om ugen fra 1.
maj 2024 – i en projektansættelse,
der løber til udgangen af 2026 med
mulighed for forlængelse.

Så hvis du har_
+ erfaring med at undervise voksne – helst fra en
kunstskole eller anden kreativ uddannelse 

+ mod på at være med til at skabe en helt ny uddannelse
med alle de spændende og besværlige udfordringer, det
giver 

+ viden om fiktion til børn og unge i bøger, film, tv, teater,
lydfortællinger eller spil 

+ lyst til at præge udviklingen i netop de brancher i de
kommende år 

+ så vil vi meget gerne høre fra dig. 

Manuskriptskolen for Børnefiktion er en selvejende
institution, som åbnede i 2020 med en toårig
deltidsuddannelse for fiktionsforfattere på tværs af medier.
Siden da har vi uddannet tre årgange a 12 personer i at
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skrive fiktion til børn og unge til bøger, film, serier, teater, lyd
og spil. 

Vi har opbygget tætte relationer til de relevante brancher
og gode samarbejder med parallelle kunst- og
medieuddannelser. De fleste dimittender fra uddannelsen er
i fuld gang med at udgive bøger, pitche film og serier til
produktionsselskaber og skrive manuskripter med børn og
unge som målgruppe.

Sideløbende med det har vi videreudviklet uddannelsen til
fuldtidsformat beskrevet i en studieordning, indgået
målaftale med Slots- og kulturstyrelsen, modtaget en fuld
driftsbevilling fra Kulturministeriet og seneste opnået SU-
godkendelse af uddannelsen. 

Den 2. september begynder 12 elever en ny toårig
fuldtidsuddannelse. Eleverne har undervisning ugens tre
første dage kl. 9-15. Her bliver de undervist af et team af
fast tilknyttede undervisere plus tre ansatte undervisere,
hvoraf du kan blive den ene.

Som vores nye underviser får du hovedansvaret for
eftermiddagene ugens tre første dage. Her skal eleverne
skrive og arbejde med gruppeprojekter, og en gang om
ugen får eleverne inspirerende oplæg fra gæster, som kan
stimulere deres udvikling til skabere af fiktion for børn og
unge. Derudover kommer du til at facilitere elevernes
deltagelse i forskellige kulturoplevelser og -begivenheder
som fx film-, teater- og bogfestivaller – som ofte vil ligge på
andre ugedage.

Dine opgaver bliver primært_
+ Etablering af et godt og produktivt miljø for elevernes
eftermiddagsarbejde 

+ Supervision og vejledning af eleverne i deres skrive- og
projektopgaver – individuelt og i grupper 

+ Planlægning og organisering af gæsteoplæg og deltagelse
i kulturbegivenheder 

+ Vikartimer ved sygdom ol. 

+ Deltagelse i overordnet planlægning og organisering af
undervisning 
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Det hele kommer til at foregå i samarbejde med
studiekoordinator Anne Rosa Thuelund, uddannelsesleder
Rebecca Bach-Lauritsen, rektor Elin Algreen-Petersen, de
faste undervisere og eleverne. 

Gennem de tre år, skolen har eksisteret, er det lykkedes at
etablere et både trygt og levende miljø, som vi er stolte af.
Som en central person i en lille organisation er det vigtigt, at
du er klar til at bidrage til at videreføre det gode miljø i en
nyetableret professionel og ansvarlig organisation. 

Ansøgningsfristen er d. 11. februar, og vi holder samtaler
i uge 8 og 9.

Vi beder om, at du ikke skriver navn, køn eller andre
identitetsmarkører i din ansøgning, og at du uploader
ansøgning og cv i to forskellige dokumenter.

Læs mere om uddannelsen og skolen på
manuskriptskolen.dk.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, kan du kontakte Elin
Algreen-Petersen på mail elin@manuskriptskolen.dk eller
telefon 42 70 39 50
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